



SVENSKA LÖVTRÄDFÖRENINGEN

Inbjudan till Svenska Lövträdföreningens exkursion och årsmöte den 11/5 - 12/5 2018

Årets exkursion är förlagd till trakterna runt Billingen, norr om Skövde i Västra Götalands län. Vi kommer att titta på gallringsbestånd av fågelbär, poppel, lind, sykomorlönn, masurbjörk samt ett blandbestånd av ek och rödek. I gallringsbestånden ska vi diskutera kommande skötselåtgärder, produktion och framtida avsättning av virke. Vi kommer även att besöka ett äldre frötäktsbestånd av fågelbär samt ett arboretum.

Årsmötet och årsmötesmiddagen sker i närheten av Skara, vid Brunsbo G.a Biskopsgård Gästgiveri & Hotell (brunsbo.se), där också möjlighet till övernattning finns.

Deltagaravgifter: Enbart exkursion, inkl. lunch samt för- och eftermiddagskaffe båda dagarna: 600:- Exkursion enligt ovan, samt årsmötesmiddag (huvudrätt): 850:- Årsmötesmiddagen (den 11/5) utgörs av fläskfilé med potatisgratäng och champinjonsås. Inklusivt en loka eller lättöl. Önskas förrätt och/eller dessert skall detta, samt eventuella matallergier meddelas till Björn Gustafson 070 696 50 27 bjrn.gstfson@gmail.com (helst via mail). För icke medlemmar tillkommer en avgift om 250:- då ingår medlemskap (om man vill).

Anmälan görs genom att senast 2018 04 25 betala in aktuell summa på föreningens plusgirokonto 22 24 45-9. Ange namn och adress vid betalning.

Boende ombesörjs av deltagarna själva. Brunsbo biskopsgård erbjuder enkelrum för 650:- , del i dubbelrum 545:- per person. Frukostbuffé ingår i priset. Tel nr till Brunsbo Biskopsgård är 0511-177 10. Vid bokning av rum, ange att ni tillhör Svenska Lövträdföreningen. Boka rum snarast, de kan gå åt fortare än man anar...

Väljer man annat boende är man välkommen att inta frukostbuffén, för en kostnad av 79:- per person.

Det finns även möjlighet till billigare boende någon mil därifrån. Kontakta i så fall Björn Gustafson, kontaktuppgifter se ovan. Övriga frågor besvaras också av Björn Gustafson.

Detaljerat program kommer att läggas ut på föreningens hemsida, under april månad.

Välkomna!